证券代码：600577   证券简称：精达股份   公告编号：2020-047

债券代码：110074   债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司

关于债券持有人减持公司可转换公司债券公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 14

日披露了《精达股份关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告》（公告编

号：2020-046）。由于工作人员数据统计有误，现对该部分内容更正如下：

更正前：

公司于 2020年 10月 13日分别收到特华投资、华安保险、广州特华的通知，

特华投资、华安保险、广州特华通过上海证券交易所交易系统减持精达转债共计

795,640张，占发行总量的 10.11%。具体变动明细如下：

持有人名称
本次减持前持有数

量（张）

本次减持前占发

行总量的比例

（%）

本次减持数

量（张）

本次减持后有数量

（张）

本次减持后持
有占发行数量
比例（%）

特华投资 236,560 3.01 236,560 0 0

华安保险 799,170 10.15 412,900 386,270 4.91

广州特华 146,180 1.86 146,180 0 0

合计 1,181,910 15.02 795,640 386,270 4.91

更正后：

公司于 2020年 10月 13日分别收到特华投资、华安保险、广州特华的通知，

特华投资、华安保险、广州特华通过上海证券交易所交易系统减持精达转债共计

787,000 张，占发行总量的 10.00%。具体变动明细如下：

持有人名称
本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占发

行总量的比例

（%）

本次减持数

量（张）

本次减持后有数

量（张）

本次减持后持有占

发行 数量比例（%）

特华投资 236,560 3.01 227,920 8,640 0.11

华安保险 799,170 10.15 412,900 386,270 4.91

广州特华 146,180 1.86 146,180 0 0

合计 1,181,910 15.02 787,000 394,910

5.02

除上述更正内容外，公告中其他内容不变，公司由此给投资者造成的不便表

示歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会

   2020年 10 月 14日